
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/493/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 219 ust.1 i 4 oraz art. 251 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej, jako dopłatę do ceny 1m3 ścieków lub wody dla Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie w odniesieniu do: 

a) oczyszczalni ścieków w Uzdowie w wysokości 4,32 zł, 

b) oczyszczalni ścieków w Pożarach w wysokości 0,99 zł, 

c) oczyszczalni ścieków w Gąsiorowie w wysokości 0,99 zł, 

d) oczyszczalni ścieków w Kramarzewie w wysokości 0,99 zł, 

e) oczyszczalni ścieków w Burkacie w wysokości 0,99 zł, 

f) nieczystości płynnych dowożonych w wysokości 4,30 zł, 

g) hurtowego zakupu wody w wysokości 0,78 zł, 

h) hurtowego zakupu ścieków w wysokości 1,47 zł, 

i) wody z własnych ujęć w wysokości 0,37 zł. 

§ 2. Kwotę dotacji przedmiotowej za dany rok budżetowy ustala się przy zastosowaniu stawek określonych 
w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/321/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 września 2021r. w sprawie 
stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 160


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-09T07:06:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




